
平成30年８月31日 

保護者 様 

大阪市立平林小校  

校長  古山 清  

台風接近に伴うお知らせ 

 

晩夏の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のことと存じます。 

平素は、本校教育推進にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。 

さて、来週火曜日にかけて台風21号が近畿地方に接近する予報が出ております。 

 午前７時現在で大阪市に 暴風警報または特別警報 が発令  

されますと、学校は臨 時 休 校となります。その節は、児童の看護をよろしく

お願いします。 

  なお、午前７時の時点で暴風警報または特別警報が発令されていない場合は、学

習を行いますが、途中で『暴風警報』または『特別警報』が発令された場合は、児

童の安全を考え学習を打ち切り下校させますのでご理解いただきますようお願いし

ます。その際の対応方法について下記にご記入の上、担任までご提出ください。 

臨時休校の場合、いきいき活動並びに放課後学習サポート事業も中止となります。 

き      り      と      り 

9/4（火）途中で『暴風警報』または『特別警報』が発令された場合の対応について 

年  組  児童名（          ） 

 ・ 自宅へ帰らせてください。 

 ・            へ帰らせてください。 

・ 迎えにいきます。 

 保護者名（        ）緊急連絡先（           ） 


